保定理工学院文件

保理工发〔2021〕44号
保定理工学院

关于公布2021年度校级科研项目立项

评审结果的通知

各院部、各处室：

根据《中国地质大学长城学院校级科研项目管理办法（修订版）》（中地长发〔2017〕82号）和《关于申报2021年度校级科研项目的通知》文件精神，在各单位申报及初审的基础上，经科技处复审，于2021年4月21日组织召开了2021年度校级科研项目立项评审会。经项目申请人汇报、答辩，学校学术委员会评审，评选出立项项目十项，其中重点项目三项，一般项目七项，准予立项。现将立项项目通知如下：

重点项目三项

（一）理科类

ZDCYK2101  王胜曼  滚动轴承模态特性分析及有限元仿真

ZDCYK2102  崔  玮  支持向量机及其在模式识别中的应用

（二）文科类

ZDCYK2103  黄  卓  基于辅导员“三我”的民办高校

“13323”学生教育管理模式研究--以保定理工学院为例

二、一般项目七项

（一）理科类

ZDCYK2104  张瑞卿  智能配电一二次融合ECT与EVT关键技术研究

ZDCYK2105  张红娟  基于高分辨率卫星的地质灾害调查

（二）文科类

ZDCYK2106  马红雨  基于绿色创新理念的电子商务环境下供应链协同机制研究

ZDCYK2107  赵亚楠  基于儒家教育思想的学前教育学生师德培育研究

ZDCYK2108  赵  安  基于舞蹈技术技巧对中国舞表现力的研究

ZDCYK2109  连伊明  课程思政建设下红色音乐文化传承的意义研究

ZDCYK2110  董玲洁  融媒体时代下高等艺术教育与保定红色旅游文化传承结合育人研究

请各部门按照《中国地质大学长城学院校级科研项目管理办法（修订版）》有关规定，加强对研究项目的指导与督促，保证研究项目顺利进行并按时结项。

                                   保定理工学院

2021年5月10日

	保定理工学院综合管理办公室                2021年5月10日印发